

Krogsgaard og Co ApS

Nørremarksvej 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 50 38 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Marko Waschkowitz Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogsgaard og Co ApS
Nørremarksvej 18
2650 Hvidovre

Telefon: 27 11 99 81

CVR-nr.: 30 50 38 48

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marko Waschkowitz Krogsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed indenfor bygge- anlægs- og vedligeholdelsesarbejder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.220.005 mod 13.398.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.097.265 mod 104.119 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	17.220.005	13.398.708
1 Personaleomkostninger	-13.192.248	-12.676.041
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.879	-264.155
Driftsresultat	3.867.878	458.512
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.253	87.480
Andre finansielle indtægter	41.418	0
Øvrige finansielle omkostninger	-21.224	-344.003
Resultat før skat	3.963.325	201.989
4 Skat af årets resultat	-866.060	-97.870
Årets resultat	3.097.265	104.119
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.097.265	104.119
Disponeret i alt	3.097.265	104.119

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.589	922.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.589</u>	<u>922.108</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.305.558	6.879.058
7 Deposita	134.063	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.439.621</u>	<u>6.879.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.469.210</u>	<u>7.801.166</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.663.723	6.052.165
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	465.000
Andre tilgodehavender	110.669	26.940
Periodeafgrænsningsposter	233.319	289.675
Tilgodehavender i alt	<u>3.007.711</u>	<u>6.833.780</u>
Likvide beholdninger	2.583.467	783.426
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.591.178</u>	<u>7.617.206</u>
Aktiver i alt	<u>11.060.388</u>	<u>15.418.372</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.576.385	2.479.120
	Egenkapital i alt	5.701.385	2.604.120
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.316	66.900
	Hensatte forpligtelser i alt	90.316	66.900
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	412.534
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	43.440	4.376.505
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.440	4.789.039
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	220.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.089.734	2.690.730
	Selskabsskat	842.644	85.336
	Anden gæld	1.292.869	4.962.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.225.247	7.958.313
	Gældsforpligtelser i alt	5.268.687	12.747.352
	Passiver i alt	11.060.388	15.418.372
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.479.120	2.604.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.097.265	3.097.265
	125.000	5.576.385	5.701.385

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.663.133	11.244.406
Pensioner	1.261.738	1.214.427
Andre omkostninger til social sikring	94.610	96.279
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172.767</u>	<u>120.929</u>
	<u>13.192.248</u>	<u>12.676.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>28</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>159.879</u>	<u>264.155</u>
	<u>159.879</u>	<u>264.155</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>75.253</u>	<u>87.480</u>
	<u>75.253</u>	<u>87.480</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	842.644	81.818
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.416</u>	<u>16.052</u>
	<u>866.060</u>	<u>97.870</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	1.573.030	1.573.030
Afgang i årets løb	-1.179.270	0
Kostpris 31. december 2022	393.760	1.573.030
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-650.923	-386.767
Årets afskrivninger	-159.879	-264.155
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	446.631	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-364.171	-650.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.589	922.108

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	6.879.058	6.727.053
Overførsler	<u>-1.573.500</u>	<u>152.005</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.305.558</u>	<u>6.879.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.305.558</u>	<u>6.879.058</u>
7. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>134.063</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>134.063</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>134.063</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.		
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	43.440	4.376.505
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	43.440	4.376.505
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantiforpligtelser på indgående kontrakter andrager kr. 469.080

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 2.000.000 overfor pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor søsterselskabet Rosenkildegård ApS

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har 7 løbende leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2022 ca. 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marko Krogsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40362185, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
